Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 № 1550
	Об утверждении перечня земельных  участков,   предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

           В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных в
д. Сюрбеевка Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение к настоящему постановлению).

         2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Грани» и размещение его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О.В. Чепрасова

Подлинник находится в администрации города Новочебоксарска.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

г. Новочебоксарска по экономике и финансам
_____________О.В. Григорьева_____________2019 г.
Заместитель главы администрации по вопросам

градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска

______________А.Г. Фадеев________.____.2019

Начальник Правового управления

администрации г. Новочебоксарска

_____________ М.А. Кузьмин  ______________2019 г.

Заведующий сектором жилищных отношений
администрации г. Новочебоксарска

_____________ С.Ю. Яковлева _______________ 2019 г.

Начальник МБУ «АГУ г. Новочебоксарска»

____________ Н.А. Ершов ___________2019 г.

И. о. начальника Управления

имуществом  г. Новочебоксарска

_____________ Е.Г. Суродина _______________ 2019 г.

Е.Г. Суродина
73-25-19
01.10.2019

Приложение к постановлению
администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики
от  10.10.2019 № 1550
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ п/п
	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 16
	21:10:160201:446
	1177
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 23
	21:10:160201:447
	1202
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 21
	21:10:160201:448
	1209
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 19
	21:10:160201:449
	1198
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 17
	21:10:160201:450
	1209
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 15
	21:10:160201:451
	1201
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 14
	21:10:160201:452
	1140
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 12
	21:10:160201:453
	1152
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 10
	21:10:160201:454
	1151
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 8
	21:10:160201:455
	1170
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 6
	21:10:160201:456
	1189
	для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 18
	21:10:160201:457
	1147
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 4
	21:10:160201:458
	1183
	для ведения личного подсобного хозяйства

	14
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 2
	21:10:160201:459
	1177
	для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 1
	21:10:160201:460
	1185
	для ведения личного подсобного хозяйства

	16
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 3
	21:10:160201:461
	1177
	для ведения личного подсобного хозяйства

	17
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 5
	21:10:160201:462
	1188
	для ведения личного подсобного хозяйства

	18
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 7
	21:10:160201:463
	1144
	для ведения личного подсобного хозяйства

	19
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 9
	21:10:160201:464
	1140
	для ведения личного подсобного хозяйства

	20
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 11
	21:10:160201:465
	1179
	для ведения личного подсобного хозяйства

	21
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 13
	21:10:160201:466
	1142
	для ведения личного подсобного хозяйства

	22
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 14
	21:10:160201:467
	1124
	для ведения личного подсобного хозяйства

	23
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 20
	21:10:160201:468
	1161
	для ведения личного подсобного хозяйства

	24
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 12
	21:10:160201:469
	1134
	для ведения личного подсобного хозяйства

	25
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 10
	21:10:160201:470
	1153
	для ведения личного подсобного хозяйства

	26
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 8
	21:10:160201:471
	1114
	для ведения личного подсобного хозяйства

	27
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 6
	21:10:160201:472
	1118
	для ведения личного подсобного хозяйства

	28
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 4
	21:10:160201:473
	1131
	для ведения личного подсобного хозяйства

	29
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 2
	21:10:160201:474
	1147
	для ведения личного подсобного хозяйства

	30
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 1
	21:10:160201:475
	1161
	для ведения личного подсобного хозяйства

	31
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 3
	21:10:160201:476
	1158
	для ведения личного подсобного хозяйства

	32
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 5
	21:10:160201:477
	1142
	для ведения личного подсобного хозяйства

	33
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 7
	21:10:160201:478
	1140
	для ведения личного подсобного хозяйства

	34
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 22
	21:10:160201:479
	1138
	для ведения личного подсобного хозяйства

	35
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 9
	21:10:160201:480
	1153
	для ведения личного подсобного хозяйства

	36
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 11
	21:10:160201:481
	1138
	для ведения личного подсобного хозяйства

	37
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 13
	21:10:160201:482
	1123
	для ведения личного подсобного хозяйства

	38
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 16
	21:10:160201:483
	1074
	для ведения личного подсобного хозяйства

	39
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 18
	21:10:160201:484
	1076
	для ведения личного подсобного хозяйства

	40
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 20
	21:10:160201:485
	1076
	для ведения личного подсобного хозяйства

	41
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 22
	21:10:160201:486
	1071
	для ведения личного подсобного хозяйства

	42
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 24
	21:10:160201:487
	1071
	для ведения личного подсобного хозяйства

	43
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 26
	21:10:160201:488
	1079
	для ведения личного подсобного хозяйства

	44
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 28
	21:10:160201:489
	1177
	для ведения личного подсобного хозяйства

	45
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 24
	21:10:160201:490
	1122
	для ведения личного подсобного хозяйства

	46
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 30
	21:10:160201:491
	1068
	для ведения личного подсобного хозяйства

	47
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 26
	21:10:160201:492
	1132
	для ведения личного подсобного хозяйства

	48
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Южная, д. 28
	21:10:160201:493
	1142
	для ведения личного подсобного хозяйства

	49
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 27
	21:10:160201:494
	1194
	для ведения личного подсобного хозяйства

	50
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Городская, д. 25
	21:10:160201:495
	1088
	для ведения личного подсобного хозяйства

	51
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 29
	21:10:160201:496
	1097
	для ведения личного подсобного хозяйства

	52
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 18
	21:10:160201:497
	1155
	для ведения личного подсобного хозяйства

	53
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 20
	21:10:160201:498
	1140
	для ведения личного подсобного хозяйства

	54
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 22
	21:10:160201:499
	1100
	для ведения личного подсобного хозяйства

	55
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 24
	21:10:160201:500
	1201
	для ведения личного подсобного хозяйства

	56
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 26
	21:10:160201:501
	1180
	для ведения личного подсобного хозяйства

	57
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 28
	21:10:160201:502
	1095
	для ведения личного подсобного хозяйства

	58
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Солнечная, д. 30
	21:10:160201:503
	1137
	для ведения личного подсобного хозяйства

_1379401611.doc
[image: image1.png]